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HDMI naar HDMI Mini M/M

StarTech.com 1m High Speed HDMI Kabel met Ethernet HDMI naar HDMI Mini M/M

StarTech.com 1m High Speed HDMI Kabel met Ethernet HDMI naar HDMI Mini M/M:

Sluit een camera, smartphone of draagbaar apparaat met HDMI mini-aansluiting aan op uw HDMI-TV of

beeldscherm

Met de HDACMM1M HDMI mini naar HDMI-kabel met Ethernet kunt u apparaten met een HDMI-Mini-poort
aansluiten op HDMI-beeldscherm/apparaat, een kostenbesparende oplossing voor het opelkaar
aansluiten van moderne en geavanceerde HDMI-apparaten.

Deze HDMI mini naar HDMI-kabel is voorzien van hoogwaardige, vergulde aansluitingen voor een
uistekende verbinding, en wordt geleverd met levenslange garantie door StarTech.com.

The StarTech.com Advantage

- De lichte en compacte uitvoering van deze A-naar-C HDMI-kabel biedt een eenvoudige, rechtstreekse
verbinding tussen een digitale videocamera met HDMI mini-aansluiting en een HDTV of beeldscherm
- Met levenslange garantie door StarTech.com.

Kenmerken

Snoerlengte *
Aansluiting 1 *
Aansluiting 2 *
Aansluiting 1 type *
Aansluiting 2 type *
Connector 1 vormfactor
Connector 2 vormfactor
Kleur van het product *
HDMI versie

3D

Ondersteunde grafische resoluties

Dolby technologieén

Audio Return Channel (ARC)
HDMI-ethernetkanaal

HDCP

HDCP versie

Bandwidth

Ondersteunde digitale audiokanalen
(niet-gecomprimeerd)

Maximale refresh snelheid
Contact geleider materiaal *

Im

HDMI Type A (Standaard)
HDMI Type C (Mini)
Mannelijk

Mannelijk

Recht

Recht

Zwart

1.4b

v

3840 x 2160, 4096 x 2160

Dolby Digital 5.1 Surround Sound,
Dolby Digital Plus, Dolby Surround
7.1, Dolby TrueHD

J

J

J

1.4

10200 MB/s

51,7.1,8

30 Hz
Goud

Kenmerken

Kabelhulsmateriaal
Kabelafscherming
Aantal per verpakking *

Gewicht en omvang

Gewicht

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Technische details

Duurzaamheidscertificaten
Certificaten van naleving

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

Polyvinyl chloride (PVC)
Aluminium mylar-folie
1 stuk(s)

44,1g
200 mm
220 mm
13 mm
100 g

CE, RoHS
CE, RoHS

84733080
380 mm

430 mm
290 mm

200 stuk(s)
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